
BDO Denet
Aylık Bülten
SON BİR AYDAKİ MALİ GELİŞMELER BÜLTENİ

7491 SAYILI TORBA KANUN YAYIMLANMIŞTIR

2023 YILI YENİDEN DEĞERLEME ORANI %58,46 OLARAK
KESİNLEŞMİŞTİR

AR-GE İNDİRİMİ VE TEKNOKENT İSTİSNASINDAN
FAYDALANANLARIN FON AYIRMA VE YATIRIM YAPMA
YÜKÜMLÜLÜKLERİNE İLİŞKİN HAD VE SINIRLARDA
DEĞİŞİKLİK YAPILMIŞTIR

VERGİSEL İŞLEMLERDE REESKONT ORANI %41,75’TEN
%44,25’E YÜKSELMİŞTİR

01/01/2024-31/12/2024 TARİHLERİ ARASINDA GEÇERLİ
OLACAK ASGARİ ÜCRET RESMİ GAZETE’DE
YAYIMLANMIŞTIR

2024-01

Ocak



Aralık 2023

Mali Gündem

BDO DENET AYLIK BÜLTEN | OCAK 2024

Değerli Okurlarımız,

Aralık ayına ilişkin vergisel düzenlemelere baktığımızda 28 Aralık’ta yayımlanan Torba Yasa (7491 Sayılı
Kanun) hem getirdiği düzenlemelerle hem de içermediği değişikliklerle Aralık ayına damgasını vurdu
diyebiliriz.

Öncelikle yasa, enflasyon düzeltmesinin erteleneceği ya da vergisiz olacağı şeklindeki bazı
beklentilere cevap vermedi. Artık enflasyon düzeltmesinin uygulanacağı kesinleşti diyebiliriz.
Uygulamaya ilişkin beklenen tebliğ de 30 Aralık itibariyle yayımlandı.

Torba yasayla beraber yıllardır maliye ve mükellefler arasında nasıl uygulanacağı konusunda ihtilaf olan
ve yargının da çoğunlukla bu ihtilafta mükellefin tarafında olduğu ihracatta götürü gider uygulaması
kaldırıldı. Artık belge düzeninin çoğu ülkede oturduğunu varsayarsak bu düzenleme de kendi
içerisinde tutarlıdır diyebiliriz. 

Torba yasa aracılı ihracat sözleşmesine dayanarak mal ihraç eden şirketlerin aracı şirket Dış Ticaret
Sermaye Şirketi veya Sektörel Dış Ticaret Şirketi olması kaydıyla yüzde 25 yerine yüzde 20 kurumlar
vergisine tabi olmasına da imkan sağladı. Mükelleflerde bu hakka ilişkin önemli bir talep vardı. Yerinde
bir düzenleme oldu.

Bunun dışında yurt dışından elde edilen kar paylarına ve bazı kazançlara avantajlı vergileme
uygulanması da getiren torba yasada bu saydıklarım dışında da önemli düzenleme ve süre uzatımları
mevcut. İlgili değişiklikleri yayımlanan Sirkülerlerimizden takip edebilirsiniz. 

Herkese mutlu yıllar dilerim. 

Dursun KÜÇÜKASLAN

Ortak - Vergi 

Yeminli Mali Müşavir

BDO İstanbul Ofisi

https://www.linkedin.com/in/dursun-kucukaslan/
https://www.linkedin.com/in/dursun-kucukaslan/
https://www.linkedin.com/in/dursun-kucukaslan/
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Sevgili Üstat Mehmet Maç’ı özlemle anıyoruz. BDO’da geçirdiği 30 yılı aşkın süre
boyunca katkıları ve liderliğiyle bize ilham verdi. Değerli Üstadımızın katkıları,
kurumumuzun güçlenmesinde ve hepimizin gelişiminde iz bıraktı.

BDO Denet Ailesi olarak seni asla unutmayacağız.

Sevgili Üstadımız Mehmet Maç,

1 yıldır eksikliğini her an hissediyoruz. 



SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2023-100

01/12/2023

2023 YILI YENİDEN DEĞERLEME ORANI %58,46 OLARAK KESİNLEŞMİŞTİR

2022 yılında %122,93 olan yeniden değerleme oranı 2023 yılı için %58,46 olarak kesinleşmiş ve

554 seri no.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile ilan edilmiştir.

Yeniden değerleme oranından etkilenen önemli düzenlemelerden bazıları şunlardır;

Vergi Usul Kanunu’nun mükerrer 298/Ç maddesi uyarınca, enflasyon düzeltmesi yapma

şartlarının gerçekleşmediği hesap dönemlerinin sonu itibariyle, şirketler bilançolarına dâhil

ettiği amortismana tabi iktisadi kıymetlerini ve bu varlıklar üzerinden ayırdığı amortismanları,

söz konusu maddeye göre belirlenen şartlar doğrultusunda yeniden değerleme oranıyla

yeniden değerleyebilirler.

VUK’nun 4369 sayılı Kanunla değişik mükerrer 414 üncü maddesi gereğince, VUK’nda

belirlenen para cezaları takip eden yılda yeniden değerleme oranıyla artırılarak uygulanır.

Eski yatırım indirimi hükümlerinden yararlanan mükelleflerde, kazanç yetersizliği nedeniyle

ilgili yılında yararlanılamayan yatırım indirimi, izleyen yıllarda yeniden değerleme oranında

artırılarak dikkate alınır.

Çeşitli vergi ve harçların takip eden yılda uygulanacak tutarları her yıl yeniden değerleme

oranıyla artırılarak belirlenir, ancak belirli durumlarda Cumhurbaşkanı’nın farklı oranlar

belirtme yetkisi vardır.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

Vergi
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https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/11/20231125-27.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/11/20231125-27.htm
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi-2023/vergi-2023-100
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SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2023-102

07/12/2023

SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2023-103

18/12/2023

2024 YILINA İLİŞKİN OLARAK KAĞIT ORTAMINDA TUTULAN DEFTERLERİN ONAYLARI

2023 takvim yılının sonu yaklaşmış, dolayısıyla da hesap dönemi takvim yılı olan mükellefler

açısından 2024 yılında tutulacak defterlerin açılış ve ara onayları ile 2023 yılında tutulmuş olan

defterlerin kapanış onaylarının yapılacağı tarihler sona ermek üzeredir.

Serbest bölgelerde faaliyet gösterenler dahil olmak üzere kurumlar ile birinci sınıf tüccarların;

2023 yılı Aralık ayı sonuna kadar 2024 yılında tutacakları yevmiye, kebir, envanter, pay,

yönetim ve müdürler kurulu karar, genel kurul toplantı ve müzakere ve damga vergisi

defterlerini notere onaylatmaları,

2023 yılında kullandıkları defterleri 2024 yılında da kullanmak istemeleri halinde, bunların

ara onaylarını en geç 2024 yılı Ocak ayı içinde yaptırmaları,

2023 yılı yevmiye defterlerinin 2024 yılı Haziran ayı sonuna kadar kapanış onayını

yaptırmaları,

Yönetim ve müdürler kurulu karar defterlerine ise 2024 yılı Ocak ayı içinde kapanış onayı

yaptırmaları,

zorunludur.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

AR-GE İNDİRİMİ VE TEKNOKENT İSTİSNASINDAN FAYDALANANLARIN FON AYIRMA VE

YATIRIM YAPMA YÜKÜMLÜLÜKLERİNE İLİŞKİN HAD VE SINIRLARDA DEĞİŞİKLİK

YAPILMIŞTIR

7263 sayılı Kanunla, 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi

Hakkında Kanunun 3 üncü maddesine eklenen 14 üncü fıkra ve 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme

Bölgeleri Kanununa eklenen ek 3 üncü maddeyle, anılan Kanunlar kapsamında indirim ve/veya

istisna kazanç elde edenlere yönelik fon ayırma ve bazı menkul kıymetlere yatırım yapma

zorunluluğu getirilmişti.

16.12.2023 tarihli ve 32401 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7953 sayılı Cumhurbaşkanı

Kararıyla, bu düzenlemelerde yer alan oran ve tutarlar 1.1.2024 tarihinden itibaren geçerli olmak

üzere aşağıdaki şekilde yeniden belirlenmiştir:

Yıllık beyanname üzerinden yararlanılan en az indirim/istisna tutarı 1.000.000 TL’den

2.000.000 TL’ye artırılmıştır.

Bu tutar üzerinden pasifte geçici bir hesaba aktarılacak tutar %2’den %3’e yükseltilmiştir.

Yıllık bazda aktarılması gereken tutar yükümlülüğünün sınırı 20.000.000 TL’den

100.000.000 TL’ye çıkarılmıştır.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi-2023/vergi-2023-102
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi-2023/vergi-2023-103


Vergi
SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2023-104

29/12/2023

2024 YILINDA UYGULANACAK GERİ KAZANIM KATILIM PAYI TUTARLARI BELİRLENMİŞTİR

2872 sayılı Çevre Kanununun ek 11 inci maddesi uyarınca, geri kazanım katılım payı tutarları her

yıl bir önceki yıla ilişkin olarak 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 298 inci maddesi

hükümleri uyarınca tespit ve ilan edilen yeniden değerleme oranında artırılarak uygulanır. 

Bilindiği üzere, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanarak 25/11/2023 tarihli ve 32380

sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 554) uyarınca

2023 yılı için yeniden değerleme oranı %58,46 olarak tespit ve ilan edilmişti.

Anılan yeniden değerleme oranı dikkate alınarak, 2872 Sayılı Çevre Kanunu Uyarınca Alınacak

Geri Kazanım Katılım Payı Tutarlarına İlişkin Tebliğ (2024/1) uyarınca 2872 sayılı Kanuna ekli (1)

sayılı listede yer alan geri kazanım katılım payı tutarları 1/1/2024 tarihinden itibaren aşağıda

belirtilen miktarlarda uygulanacaktır.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.
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SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-001

02/01/2024

VERGİSEL İŞLEMLERDE REESKONT ORANI %41,75’TEN %44,25’E YÜKSELMİŞTİR

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 23/12/2023 tarihli ve 32408 sayılı Resmi Gazete’de

yayımladığı Reeskont ve Avans İşlemlerinde Uygulanacak Faiz Oranlarının Tespiti hakkındaki

Tebliğ ile, iskonto faiz oranı ve avans faiz oranını yeniden belirlemiş ve bu değişiklik vergisel

işlemlerde geçerli olacak reeskont oranını değiştirmiştir.

Söz konusu Tebliğ’e göre;

Vadesine en çok 3 ay kalan senetler karşılığında yapılacak reeskont işlemlerine

uygulanacak iskonto faiz oranı yıllık %40,75’ten %43,25’e

Avans işlemlerinde uygulanacak faiz oranı ise yıllık %41,75’ten %44,25’e 

yükseltilmiştir.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

http://resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231229-6.htm
http://resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231229-6.htm
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi-2023/vergi-2023-104
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231223-12.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-001
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SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-002

02/01/2024

GÖZETİM VE KORUNMA ÖNLEMİ UYGULANAN İTHALAT İŞLEMLERİNDE BEDELİN

24/11/2023 TARİHİNDEN ÖNCE ÖDENMİŞ OLMASI VE İTHALATIN 1/4/2024 TARİHİNE

KADAR YAPILMASI ŞARTIYLA KDV İNDİRİM YASAĞI KALDIRILMIŞTIR.

2023/99 sayılı Sirkülerimizde açıklandığı üzere Cumhurbaşkanı, Katma Değer Vergisi

Kanununun 36 ncı maddesinin verdiği yetkiye istinaden 24/11/2023 tarihli ve 32329 sayılı Resmî

Gazete’de yayımlanan 7846 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla, ithalatta gözetim ve korunma

önlemi uygulamaları kapsamında gümrükte ödenen KDV’nin indirim hakkını kaldırmıştır.

28/12/2023 tarihli Resmi Gazete’de İthalatta Gözetim ve Korunma Önlemi Uygulamaları

Kapsamında Hesaplanan Katma Değer Vergisinin İndirim Hakkının Kaldırılmasına Dair Kararda

Değişiklik Yapılması Hakkında Karar (Karar Sayısı : 8000) yayımlanmıştır. Karar’a göre

24/11/2023 tarihinden önce ithalat bedelinin bankacılık sistemi üzerinden ödendiği tevsik edilen

malların en geç 01/04/2024 tarihine kadar (bu tarih dahil) ithal edilmesi halinde bu Karar

hükümleri uygulanmaz.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.
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SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-003

02/01/2024

İNDİRİMLİ STOPAJ ORANLARININ UYGULANMA SÜRESİ 30/4/2024 TARİHİNE KADAR

UZATILMIŞTIR

Bilindiği gibi, Gelir Vergisi Kanununun (GVK) geçici 67 nci maddesinde yer alan bazı kazanç ve

iratlardan yapılacak tevkifat/stopaj oranları 22/07/2006 tarihli ve 2006/10731 sayılı Bakanlar

Kurulu Kararı (BKK) ile tespit edilmiştir.

193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununun Geçici 67’nci Maddesinde Yer Alan Tevkifat Oranları

Hakkında Karar (Karar Sayısı: 8002) ile 22/07/2006 tarihli ve 2006/10731 sayılı Bakanlar Kurulu

Kararı’nın geçici 2, geçici 3, geçici 4 ve geçici 5 inci maddelerinde yer alan “31/12/2023”

ibareleri “30/04/2024” şeklinde değiştirilmek suretiyle indirimli stopaj oranlarının uygulanma

süreleri 30/04/2024 tarihine kadar uzatılmıştır.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231228-14.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231228-14.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231228-14.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-002
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231228-16.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231228-16.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-003


Vergi
SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-004

02/01/2024

ŞANS OYUNLARI VERGİSİ 01/01/2024 TARİHİNDEN İTİBAREN KANUNİ ORANLARINA (YANİ

FİİLEN UYGULANAN ORANLARIN YARISINA) İNDİRİLMİŞTİR 

Cumhurbaşkanınca 28/12/2023 tarihli ve 32413 Sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 5602 Sayılı

Şans Oyunları Hasılatından Alınan Vergi, Fon ve Payların Düzenlenmesi Hakkında Kanunun 6

ncı Maddesinin Dördüncü Fıkrasındaki Oranların Yeniden Belirlenmesine İlişkin Karar (Karar

Sayısı: 8003) ile vergi oranları kanuni seviyesine indirilmiştir. Başka bir ifade ile uygulanan

oranlar yarısına indirilmiş bulunmaktadır.

Buna göre, şans oyunları vergisi; spor müsabakalarına dayalı müşterek bahislerde %5, at

yarışlarında %7 ve diğer şans oyunlarında %10 olarak uygulanacaktır. 5602 sayılı Şans Oyunları

Hasılatından Alman Vergi, Fon ve Payların Düzenlenmesi Hakkında Kanunun 6 ncı maddesinin

dördüncü fıkrasında, şans oyunları vergisinin oranı; spor müsabakalarına dayalı müşterek

bahislerde %5, at yarışlarında %7 ve diğer şans oyunlarında %10 olarak hükme bağlanmıştır.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.
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SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-005

02/01/2024

7491 SAYILI TORBA KANUN’LA YAPILAN VERGİSEL DÜZENLEMELER 

Torba Kanun 7491 sıra numarasıyla “Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde

Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” başlığıyla 28/12/2023 tarihli ve 32413 sayılı Resmi

Gazete’de yayınlanmıştır.

Kanun’a göre;

Vergi Usul Kanunu’nun Geçici 33’üncü maddesi uyarınca 2024 ve 2025 yıllarında yapılacak

olan enflasyon düzeltmesinin sonuçları banka ve sigorta şirketleri ile bazı finans kurumlarını

etkilemeyecektir.

Sanayi Sicil Belgesi haiz imalatçılar ile Ar-Ge faaliyetiyle uğraşanların yarı süreli amortisman

ayırma imkanları bir yıl daha uzatılmıştır.

Gelir İdaresi Başkanlığı sistemlerinden bilgi alabilmek için bilgi başına 25 kuruştan az

olmamak üzere katılım payı alınabilecektir.

İnternetin yanı sıra benzeri elektronik ortamlar üzerinden sunulan hizmetler de gelir

vergisinden istisna edilmiştir.

Kanuni ve iş merkezi Türkiye’de bulunmayan şirketlere en az %50 iştiraki olan gerçek

kişilerin bu şirketlerden elde ettikleri temettü gelirlerinin yarısı, gelirin Gelir Vergisi

Beyannamesinin verilmesi gereken tarihe kadar Türkiye’ye transfer edilmesi şartıyla gelir

vergisinden istisna edilmiştir. 

Kanuni ve iş merkezi Türkiye’de bulunmayan şirketlere en az %50 iştiraki olan kurumların

bu şirketlerden elde ettikleri temettü gelirlerinin yarısı, gelirin  verilmesi gereken tarihe

kadar Türkiye’ye transfer edilmesi şartıyla kurumlar vergisinden istisna edilmiştir. 

https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-004
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231228-10.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231228-10.pdf


Vergi
İhracat, yurt dışı inşaat, onarma, montaj ve taşımacılık faaliyetlerine ilişkin binde beş

oranındaki götürü gider uygulaması kaldırılmıştır.

Yurt dışına verilen mimarlık, mühendislik, tasarım, yazılım, tıbbi raporlama, muhasebe kaydı

tutma, çağrı merkezi, ürün testi, sertifikasyon, veri saklama, veri işleme, veri analizi ve

Bakanlığın yetkisiyle belirleyeceği diğer bazı hizmetlerden elde edilen kazançların yarısının

kazançtan indirimine ilişkin düzenleme, kazancın tamamının gelir vergisi beyannamesinin

verilmesi gereken tarihe kadar getirilmesi şartına bağlı olarak yüzde sekseninin indirilebilmesi

şeklinde değiştirilmiştir.

Cumhurbaşkanı’na yıllara sari inşaat ve onarma işlerine ilişkin stopaj oranını işin kamu kurum

ve kuruluşları ile bunlara bağlı, ilgili ve ilişkili kurumlara taahhüt edilip edilmemesine ve

bunların genel veya özel bütçeli idare kapsamında olup olmamasına, süresine, nevine ve

yüklenicinin ana yüklenici, alt yüklenici ya da tam ve dar mükellef olmasına göre ayrı ayrı veya

birlikte farklı stopaj oranı belirleme yetkisi verilmiştir.

Cumhurbaşkanı’nın Gelir Vergisi Kanunu’nun Geçici 67’nci maddesinde yer alan bazı stopaj

oranlarını belirleme yetkisinde bazı değişiklikler yapılmıştır.

Sporcu ücretleri için Gelir Vergisi Kanunu’nun Geçici 72’nci maddesiyle tayin edilen stopaj

oranları 31/12/2028 tarihine kadar uygulanacaktır.

Katılım bankalarının ortağı olduğu ve katuılım bankacılığı ilke ve esaslarına uygun her türlü

finansman için kefalet vermek amacıyla kurulan Katılım Finans Kefalet Anonim Şirketi kurumlar

vergisinden muaf tutulmuştur.

Aracılı ihracat sözleşmesi kapsamında dış ticaret sermaye şirketleri ve sektörel dış ticaret

şirketleri üzerinden gerçekleştirilen ihracatta imalatçı veya tedarikçiler %5’lik kurumlar vergisi

indiriminden yararlanabilecektir.

Döviz dönüşümlü kur korumalı mevduatlardan elde edilen faiz ve kur farklarına ilişkin

istisnanın süresi 30/06/2024 tarihine kadar uzatılmıştır.

Sorumlu sıfatıyla kesilen KDV sorumlusunca ödenmedikçe indirim konusu yapılamayacak,

sorumlu sıfatıyla KDV beyannamesi takip eden ayın 21’inci günü akşamına kadar verilecek ve

bu vergi takip eden ayın 23’üncü akşamına kadar ödenecektir.

Cumhurbaşkanı’na KDV iade hakkını kısmen veya tamamen kaldırma yetkisi verilmiştir. 

Yurt içinden serbest bölgelere yapılacak teslimlerde özel tüketim vergisinin ihracat istisnası

kapsamında olmadığı yasal hükme bağlanmıştır.

Konut finansmanı kapsamında verilecek kredilerde ve bunların refinansmanında banka ve

sigorta muameleleri vergisi (BSMV) istisnasının uygulanabilmesi için kredinin kullandırıldığı

tarihte krediyi alan tüketicinin üzerine başka konut olmaması şartı getirilmiştir.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

BDO DENET AYLIK BÜLTEN | OCAK 2024

https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-005
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SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-006

02/01/2024

SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-007

02/01/2024

TEKNOPARKLAR İLE AR-GE & TASARIM MERKEZLERİ İÇİN BELİRLENEN UZAKTAN

ÇALIŞMA SÜRESİ ORANLARININ UYGULAMA SÜRESİ 31/12/2024’E KADAR UZATILMIŞTIR

7263 sayılı Kanunla getirilen düzenleme uyarınca gelir vergisi stopaj teşvikine konu edilen

toplam çalışma sürelerinin %20’sini aşmamak kaydıyla ilgili personelin, bölge & merkez dışında

geçirdikleri süreler gelir vergisi stopajı teşviki kapsamına alınmıştır. Ayrıca, Cumhurbaşkanına

%20 oranını %75’e kadar arttırma yetkisi verilmişti.

Cumhurbaşkanı’nın bu yetkisini 20/04/2023 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 7103 sayılı

Cumhurbaşkanı Kararı ile kullanmasıyla; söz konusu oranın, mahiyeti Bakanlıkça belirlenecek

bilişim personeline 01/04/2023-31/12/2023 tarihleri arasında %100, bunlar dışındaki personele

ise 31/12/2023 tarihine kadar (bu tarih dahil) %75 olarak uygulanmasına karar verilmişti.

28/12/2023 tarihli ve 32413 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 8004 sayılı Cumhurbaşkanı

Kararı ile, 7103 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla belirlenen oranların uygulanma süresi 31/12/2024

tarihine kadar uzatılmıştır. Buna göre, söz konusu oran, 31/12/2024 tarihine kadar mahiyeti

Bakanlıkça belirlenecek bilişim personeline %100, diğer personele ise %75 olarak uygulanmaya

devam edilecektir.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

MALİYET HESAPLARININ 7/A VEYA 7/B SEÇENEĞİNE GÖRE TUTULMASI İÇİN 2024

YILINDA GEÇERLİ HÂDLER

Bilindiği üzere 3 Sıra No.lu Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği ile, maliyet hesaplarında

7/A seçeneğinin uygulanması, aktif toplamı veya net satışları toplamı belirlenen tutarları aşan

üretim ve hizmet işletmeleri için zorunlu hale getirilmiştir. Söz konusu tutarlar son kez 10 Sıra

No.lu Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği ile aktif toplamı için 300 bin TL ve net satış

hasılatı için 600 bin TL olarak belirlenmiştir. Söz konusu Tebliğde, izleyen yıllarda Maliye

Bakanlığı’nca yeni bir belirleme yapılmadığı takdirde hadlerin yeniden değerleme oranında

artırılarak uygulanacağı belirtilmiştir. Bu hadlere ilişkin yeni bir belirleme yapılmadığına göre, 10

no.lu Tebliğ uyarınca bu hadlerin yeniden değerleme oranında artırılarak uygulanacağı

anlaşılmaktadır.

2023 yılına ilişkin yeniden değerleme oranı %58,46’dır.

Buna göre;

2023 yılı aktif toplamı 22.198.200 TL’yi veya net satışları toplamı 44.394.600 TL’yi aşan

üretim ve hizmet işletmeleri, 2024 yılına ait muhasebe işlemlerini, 7/A seçeneğindeki

hesapları göz önünde bulundurarak yerine getireceklerdir. Bu hâdlerden herhangi birini

aşan işletmelerin, 2024 hesap döneminde maliyet hesaplarını 7/A seçeneğine göre

tutmaları zorunludur.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231228-18.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231228-18.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-006
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2023 yılında hem aktif toplamı 22.198.200 TL’nin hem de net satışları toplamı 44.394.600

TL’nin altında kalan üretim ve hizmet işletmeleri ile aktif ve net satış toplamları ne olursa

olsun ticaret işletmeleri için 7/A seçeneği, 2024 yılında da zorunlu değildir. Bu işletmeler,

2024 yılında da 7/A ve 7/B seçeneklerinden herhangi birini tercih edebileceklerdir.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-008

02/01/2024

SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-009

02/01/2024

2024 YILINDA UYGULANACAK MAKTU DAMGA VERGİSİ TUTARLARI İLE DAMGA VERGİSİ

AZAMİ TUTARI

Damga Vergisi Kanunu’nun mükerrer 30 uncu maddesinin birinci fıkrası hükmü gereğince,

Kanuna ekli 1 sayılı tabloda yer alan ve 68 Seri No.lu Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği ile

tespit edilen maktu vergiler (maktu ve nispi vergilerin asgari ve azami miktarlarını belirleyen

hadler dahil), yeniden değerleme oranında (%58,46) artırılmıştır. 01/01/2024 tarihinden itibaren

uygulanacak miktarlar 68 Seri No.lu Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği ekindeki 1 sayılı

tabloda yer almaktadır.

Diğer taraftan, Kanunun 14 üncü maddesinin 1 inci fıkrasında yer alan ve 2023 yılında

10.732.371,80 TL olarak uygulanmış bulunan üst sınır da yeniden değerleme oranında artırılmak

suretiyle 17.006.516,30 TL olarak belirlenmiştir.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

SİGARALAR VE BAZI DİĞER TÜTÜN ÜRÜNLERİNDE 1/1/2024’TEN İTİBAREN ÖZEL TÜKETİM

VERGİSİ ORANLARI DÜŞÜRÜLMÜŞ; MAKTU ÖTV VE ASGARİ MAKTU ÖTV TUTARLARI

ARTTIRILMIŞTIR

28/12/2023 tarihli ve 32413 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 4760 Sayılı Özel Tüketim Vergisi

Kanununa Ekli III Sayılı Listenin B Cetvelinde Yer Alan Bazı Mallara Uygulanan Özel Tüketim

Vergisi Oranları, Asgari Maktu ve Maktu Vergi Tutarlarının Yeniden Belirlenmesi ile Mezkûr

Kanunun 12 nci Maddesinin 3 Numaralı Fıkrası Hükmünün Bu Mallarda 2024 Yılı Ocak-Haziran

Dönemi İçin Uygulanmaması Hakkında 8001 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı  ile aşağıda gösterilen

tütün ürünleri için nispi ÖTV oranları düşürülmüş; maktu ÖTV ile asgari maktu ÖTV tutarları da

artırılmıştır. 

Mezkur Karar’la ayrıca 2024 yılı Ocak-Haziran dönemi için 4260 sayılı ÖTV Kanunun 12'nci

maddesinin (3) numaralı fıkrasında tütün ürünleri için öngörülen otomatik maktu ÖTV artışının

oran ve tutarları Karar’la belirlenen mallar için uygulanmayacağı da düzenlenmiştir.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-007
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-8.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-008
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-009
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-009
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-009
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-009
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-009
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-009
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-009
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SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-010

02/01/2024

SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-011

02/01/2024

SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-012

02/01/2024

DEĞERLİ KÂĞIT BEDELLERİ 01/01/2024 TARİHİNDEN İTİBAREN GEÇERLİ OLMAK ÜZERE

ARTIRILMIŞTIR

01/01/2024 tarihinde yürürlüğe giren Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği (Sıra No: 86)

Değerli Kağıtlar ile daha önceki Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliğini (Sıra No: 79)

yürürlükten kaldırmış ve 210 sayılı Kanuna ekli Değerli Kağıtlar Tablosunda yer alan değerli

kağıtların 2024 yılında uygulanacak satış bedelleri ilan edilmiştir. Listeye ulaşmak için tıklayınız. 

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

MOBİL TELEFON ABONELİĞİNİN İLK TESİSİNDE ÖDENMESİ GEREKEN MAKTU ÖZEL

İLETİŞİM VERGİSİ TUTARI 2024 YILI İÇİN 400,00 TL OLARAK BELİRLENMİŞTİR

Özel İletişim Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 22) ile mobil telefon aboneliğinin ilk tesisinde

ödenmesi gereken maktu vergi tutarı 2023 yılı yeniden değerleme oranında artırılmış ve

01/01/2024 tarihinden itibaren 400,00 TL olarak belirlenmiştir.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

İNDİRİMLİ ORANA TABİ İŞLEMLERDEN KAYNAKLANAN KDV İADELERİNE İLİŞKİN SINIR

2024 YILI İÇİN 90.800 TL OLARAK UYGULANACAKTIR

İndirimli orana tabi işlemler nedeniyle yüklenilen ve indirim yoluyla giderilemeyen KDV tutarının

iade konusu yapılamayacak kısmıyla ilgili bir sınır uygulanmakta olup, bu sınır son olarak

31/01/2017 tarihli ve 2017/9759 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile belirlenmiş ve 2018 ve izleyen

takvim yılları için bu sınırın, bir önceki yıldaki tutarın, Vergi Usul Kanunu hükümleri uyarınca

belirlenen yeniden değerleme oranında artırılması suretiyle uygulanacağı belirtilmiştir.

Bu çerçevede yeniden değerleme oranında artırılarak 2023 yılı için 57.300 TL olarak uygulanan

sınır Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri

No: 48) ile 2023 yılı yeniden değerleme oranında artırılarak 2024 yılı için 90.800 TL olarak

belirlenmiştir.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231228-5.htm
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-010
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-3.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-011
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-3.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-3.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-3.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-3.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-3.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-3.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-3.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-3.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-4.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-4.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-3.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-3.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-012
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SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-013

02/01/2024

SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-014

02/01/2024

SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-015

02/01/2024

2024 YILINDA UYGULANACAK ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ TUTARLARI BELİRLENMİŞTİR

Bilindiği gibi 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu’nun 5035 sayılı Kanunla değişik mükerrer

44’üncü maddesinin dördüncü fıkrasına göre konutlara ait çevre temizlik vergisi su tüketim

miktarı esas alınmak ve su faturalarında gösterilmek suretiyle tahsil edilmektedir.

2023 yılı için metreküp başına büyükşehir belediyelerinde 1,50 TL, diğer belediyelerde 1,10 TL

olarak uygulanan konutlara ait çevre temizlik vergisi tutarları, 01/01/2024 tarihinden itibaren 57

Seri no.lu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği ile büyükşehir belediyelerinde 2,30 TL, diğer

belediyelerde 1,70 TL olarak belirlenmiştir.

Çevre ve Temizlik Vergisi tarifelerinin detaylarına sirkülerimizden ulaşabilirsiniz. 

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

2024 YILINDA UYGULANACAK MOTORLU TAŞITLAR VERGİSİ TUTARLARI

BELİRLENMİŞTİR

MTV tutarları, 30 Aralık 2023 tarihli ve 32415 (2. Mükerrer) sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan

Motorlu Taşıtlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 56) ile ilan edilmiştir.

56 seri no.lu Motorlu Taşıtlar Vergisi Genel Tebliğinin tam metnine (dolayısıyla 2024 yılı için

geçerli MTV tarifelerine) ulaşmak için tıklayınız.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

GELİR VERGİSİ KANUNUNDA YER ALAN HAD VE TUTARLARDA 1 OCAK 2024 TARİHİNDEN

İTİBAREN GEÇERLİ OLAN DEĞİŞİKLİKLER  

193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (GVK)‘nun mükerrer 121 inci maddesinde düzenlenmiş bulunan

uyumlu mükellef vergi indirimi uygulamasında indirim tutarının bir üst sınırı olup, bu tutar her yıl

bir önceki yıla ilişkin olarak 213 sayılı Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre belirlenen yeniden

değerleme oranında artırılmak suretiyle uygulanır. Bu şekilde hesaplanan tutarın %5’ini

aşmayan kesirler dikkate alınmaz. Cumhurbaşkanı, birinci fıkrada yer alan oranı ve tutarı iki

katına kadar artırmaya, sıfıra kadar indirmeye, kanuni oran ve tutarına getirmeye yetkilidir.

Bilindiği gibi 554 Sıra No.lu VUK Genel Tebliği ile 2023 yılına ait yeniden değerleme oranı

%58,46 olarak ilan edilmiştir.

Cumhurbaşkanınca 2024 yılına ilişkin bir belirleme yapılmadığı için Hazine ve Maliye Bakanlığı,

Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 324) ile 01/01/2024 tarihinden itibaren uygulanacak had ve

miktarları, bir önceki yıl için geçerli olan tutarları yeniden değerleme oranında artırmak suretiyle

Sirkülerimizdeki gibi belirlenmiş bulunmaktadır.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-013
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-6.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-6.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-014
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-015
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DUYURULAR: 

VERGİ 2024-001

02/01/2024

DUYURULAR: 

VERGİ 2024-002

02/01/2024

DUYURULAR: 

VERGİ 2024-003

02/01/2024

2024 YILI VERGİ TAKVİMİ

2024 yılı Vergi Takvimi Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayımlanmıştır. 

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

VERGİ İLE İLGİLİ BAZI KANUN VE TEBLİĞLERDE YER ALAN MAKTU HAD VE TUTARLARIN

YENİDEN BELİRLENMESİNE İLİŞKİN TEBLİĞLER RESMİ GAZETE’DE YAYIMLANMIŞTIR

30/12/2023 tarihli ve 32415 (2.Mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Tebliğlerde; bazı

kanun ve tebliğlerde yer alan maktu had ve tutarların yeniden belirlenmesine ilişkin

açıklamalara yer verilmiştir. 

Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 324) ile Gelir Vergisi Kanununun bazı maddelerinde yer

alan ve yeniden değerleme oranında artırılan maktu had ve tutarlar, basit usule tabi

mükelleflerde toplu belge düzenleme uygulaması ile 01/01/2006 tarihinden önce ihraç

edilen bir kısım menkul kıymetlerden 2023 takvim yılında elde edilen menkul sermaye

iradının beyanında dikkate alınacak indirim oranı uygulamasına ilişkin hususlar açıklanmıştır.

Güncel Tebliğ’e ulaşmak için tıklayınız.

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 556) ile Vergi Usul Kanununda yer alan maktu

hadler ile asgari ve azami miktarları belirtilmiş olan para ile ödenecek ceza miktarları her yıl

bir önceki yıla ilişkin olarak bu Kanun uyarınca belirlenen yeniden değerleme oranında

artırılmak suretiyle uygulanmaktadır. Bu Tebliğ ile 01/01/2024 tarihinden itibaren

uygulanacak olan söz konusu had ve tutarlar belirlenmektedir. Güncel Tebliğ’e ulaşmak için

tıklayınız.

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri

No: 48) ile indirimli orana tabi teslim ve hizmetlerde iade uygulaması ile ilgili 2023 yılı için

57.300 TL olarak belirlenen sınır, 2023 yılına ilişkin tespit edilen yeniden değerleme oranı

(%58,46) dikkate alınarak 2024 yılı için 90.800 TL olarak belirlenmiştir. Güncel Tebliğ’e

ulaşmak için tıklayınız.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

31/12/2023 TARİHİ İTİBARİYLE YAPILACAK DEĞERLEMELERDE UYGULANACAK KURLAR

Maliye Bakanlığı’nca henüz yılsonu değerleme kurları ilan edilmemiştir. Değerleme kurları ilan

edilirken Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nca yılın son günü geçerli olan kurlar esas

alınmaktadır. 31/12/2023 tarihinde geçerli olan döviz kurları, 30/12/2023 tarihli ve 32415 sayılı

Resmî Gazete’de yayımlanmış olup, söz konusu kurlara buradan ulaşmak mümkündür.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/yayinlar/2024_vergi_takvimi.pdf?id=s
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/duyurular/vergi-2024/vergi-2024-001
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/gvteblig324.pdf
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/vukteblig556.pdf
https://www.gib.gov.tr/node/174492
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/duyurular/vergi-2024/vergi-2024-002
https://www.resmigazete.gov.tr/ilanlar/eskiilanlar/2023/12/20231230-5.htm
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/duyurular/vergi-2024/vergi-2024-003
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SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-016

02/01/2024

SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-017

02/01/2024

2024 YILINDA UYGULANACAK HARÇ TUTARLARI BELİRLENMİŞTİR

93 seri no.lu Harçlar Kanunu Genel Tebliği ile; 2023 yılında uygulanan maktu harçlar yeniden

değerleme oranında (%58,46) artırılmış olup, artırılan bu tutarlar 01/01/2024 tarihinden itibaren

uygulanmak üzere Tebliğ ekindeki tarifelerde gösterilmiştir.

Harçlar Kanununa bağlı 2, 5 ve 7 sayılı tarifelerin bazı pozisyonlarında birim değer üzerinden

alınacak maktû harç tutarları yer almaktadır. Tebliğ’de, toplam değere birim maktû harcın

uygulanması suretiyle bulunan ve asgari-azami sınırlar arasında kalan harç miktarlarındaki 10

kuruşa kadarki kesirlerin de dikkate alınmayacağı belirtilmiştir.

Harçlar Kanununa bağlı 8 ve 9 sayılı tarifelerde yazılı bazı belgelerin yıllık harç kapsamında

bulunduğunu, bu harçların mükelleflerce ocak ayı içinde ödemesi gerektiğini, aksi takdirde

bunların 39 seri no.lu Harçlar Kanunu Genel Tebliği uyarınca gecikme zammı ile birlikte

ödenmesi gerekeceğini hatırlatmak isteriz.

94 seri no.lu Harçlar Kanunu Genel Tebliğine ekli harç tarifeleri için tıklayınız.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

MUVAZZAF VE FAHRİ KONSOLOSLUKLARIMIZIN 01/01/2024 TARİHİNDEN İTİBAREN

YAPACAĞI İŞLEMLERDEN ALINACAK HARÇLARA İLİŞKİN 95 SERİ NO.LU HARÇLAR

KANUNU GENEL TEBLİĞİ YAYIMLANMIŞTIR

95 seri no.lu Harçlar Kanunu Genel Tebliği ile, konsolosluk harçları ile Türkiye Cumhuriyeti

Muvazzaf ve Fahri Konsolosluklarının yaptıkları her türlü işlemlere ait harçların döviz cinsinden

hesaplanmasına esas olacak ABD Doları cinsinden döviz kuru ve bu işlemlerle ilgili tarifelere

ayrı ayrı veya birlikte uygulanacak emsaller tespit ve ilan edilmiştir.

Bu çerçevede, Türkiye Cumhuriyeti Muvazzaf ve Fahri Konsolosluklarının yapacağı işlemlerden

alınacak harç miktarlarının hesaplanmasına esas olacak döviz kuru 1 ABD Doları = 29,62 TL

olarak; bu işlemlere uygulanacak emsal sayılar ise aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde

yeniden belirlenmiştir.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-10.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-016
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221230M2-11.htm
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-017
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SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-018

02/01/2024

SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-019

02/01/2024

2024 YILINDA UYGULANACAK VERASET VE İNTİKAL VERGİSİNE İLİŞKİN YENİ İSTİSNA

HÂDLERİ İLE VERGİ TARİFESİ

Maliye Bakanlığı Veraset ve İntikal Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 55) ile 2024 yılında

uygulanacak istisna tutarlarını, yeniden değerleme oranında artırmak suretiyle tespit etmiş

bulunmaktadır. Buna göre 2024 yılında vuku bulacak ivazsız intikaller açısından geçerli olan

istisna hâdleri şöyledir:

Evlatlıklar da dâhil olmak üzere füruğ ve eşten her birine isabet eden miras hisselerinin

1.609.552 TL’lik kısmı veraset ve intikal vergisinden müstesnadır. Füruğ bulunmaması

halinde bu istisna, eşe isabet eden miras hissesi için 3.221.082 TL olarak uygulanır.

(Md:4/b). İstisnaya esas teşkil eden bu tutarlara, 4'üncü maddenin (a), (i), (j) bentlerine göre

vergiden müstesna olan malların değerleri dâhil edilmez.

Para ve mal üzerine düzenlenen yarışma ve çekilişlerde, kazanılan ikramiyelerin 37.059

TL'lik kısmı vergiden müstesnadır. Buna göre, ikramiye veya hediye değerinin 37.059 TL’lik

istisnayı aşan kısmı üzerinden yarışma veya çekilişi düzenleyenler tarafından % 20 nispette

stopaj hesaplanacak ve stopaj tutarı talihliden kesilecek veya tahsil edilecektir. 

Her ne suretle olursa olsun ivazsız surette vâki tüm intikallere (hibe) ilişkin istisna haddi de

her bir ivazsız intikal için 37.059 TL’dir. İvazsız surette vaki intikallerden istisna içinde

kalanlar için beyanname verilmesine gerek bulunmamaktadır.

Veraset ve İntikal Vergisi Kanunu'nun 16. maddesinde yer alan vergi tarifesindeki dilimler de, 55

No.lu Tebliğ ile, 01/01/2024 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere aşağıdaki şekilde yeniden

belirlenmiştir. 

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

2024 YILINDA ÖDENECEK EMLAK VERGİLERİNE ESAS DEĞERLERİN TESPİTİNE İLİŞKİN 84

SERİ NO.LU EMLAK VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ YAYIMLANMIŞTIR

Emlak Vergisi Kanunu’nun mükerrer 49/b maddesine göre, arsalara ve arazilere ait vergi

değerleri, takdir komisyonlarınca her dört yılda bir belirlenir. Bu hükme istinaden 2022-2025

yılları arasında uygulanmak üzere 2021 yılında söz konusu takdirler yapılmıştır.

Emlak Vergisi Kanunu’nun 9 uncu maddesinin birinci fıkrasının(b) bendinde bina, 19 uncu

maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde de arazi (arsa) vergisi mükellefiyetinin, dört yılda bir

yapılan takdir işlemlerinde takdir işleminin yapıldığı tarihi takip eden bütçe yılından itibaren

başlayacağı hükme bağlanmıştır. Asgari ölçüde arsa ve arazi metrekare birim değer takdirleri

2021 yılında yapıldığından, bu hükümler uyarınca bina ve arazi vergisi mükellefiyeti 2022

yılından itibaren başlamış bulunmaktadır.

Kanunun 29 uncu maddesinin ikinci fıkrasında, vergi değerinin, mükellefiyetin başlangıç yılını

takip eden yıldan itibaren her yıl, bir önceki yıla ait vergi değerinin Vergi Usul Kanunu hükümleri

uyarınca aynı yıl için tespit edilen yeniden değerleme oranının yarısı nispetinde artırılması

suretiyle dikkate alınacağı hükme bağlanmıştır.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-5.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-018
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-9.pdf
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SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-020

02/01/2024

SİRKÜLERLER: 

VERGİ 2024-021

02/01/2024

VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 557) YAYIMLANDI

30/12/2024 tarihli ve 32415 (2.Mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu

Genel Tebliği (Sıra No: 557) ile eski nesil ödeme kaydedici cihazların yeni nesil ödeme

kaydedici cihazlar ile değiştirilmesi ve yeni nesil ödeme kaydedici cihazlar üzerinden banka

kartları ile ödeme imkânı sağlanması zorunluluğuna ilişkin hususlar açıklanmıştır.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

ENGELLİLERE ÖTV’DEN İSTİSNA ARAÇ SATIŞINDAKİ ÜST LİMİT 2024 YILI İÇİN 1.591.200

TL’YE YÜKSELTİLMİŞTİR

Bilindiği gibi, Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) Kanunu’nun 7’inci maddesinin birinci fıkrasının (2)

numaralı bendinin (a) alt bendi uyarınca, Kanuna ekli II sayılı listedeki kayıt ve tescile tabi

mallardan, Türk Gümrük Tarife Cetvelinin,

87.03 tarife pozisyonunda yer alan, motor silindir hacmine bakılmaksızın, hesaplanması

gereken özel tüketim vergisi ve diğer her türlü vergiler dâhil bedeli belli bir tutarın altında

olan binek otomobil, panelvan, pick-up, arazi taşıtı, ATV, jeep, steyşın vagon, vb. taşıtların,

87.04 tarife pozisyonunda yer alan, eşya taşımaya mahsus, 2800 cm³ veya altında motor

silindir hacmine sahip van, panelvan, kamyonet, pick-up, vb. taşıtların,

87.11 tarife pozisyonunda yer alan, motor silindir hacmine bakılmaksızın, motosikletlerin,

engellilik derecesi %90 veya daha fazla olan malul veya engelliler tarafından beş yılda bir

defaya mahsus olmak üzere ilk iktisabı ÖTV’den müstesnadır. 

Bu istisnadan yararlanmak için, taşıtın özel tertibatlı olması ve malul veya engellinin taşıtı bizzat

kullanması şartı aranmaz. 

Yukarıda yer verilen 87.03 tarife pozisyonundaki araçlara ilişkin istisna uygulamasına esas üst

sınır 2023 yılında 1.004.200 TL olarak uygulanmıştı. Bu üst sınır, 30/12/2023 tarihli ve 32415

sayılı (2. Mükerrer) Resmi Gazete’de yayımlanan Özel Tüketim Vergisi (II) Sayılı Liste Uygulama

Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 12) ile 1.591.200 TL’ye çıkarılmıştır. 

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

Mükelleflerin bina, arsa ve arazilerinin 2024 yılı vergi değerleri, 2023 yılı vergi değerlerinin, bu

yıla ait yeniden değerleme oranının yarısı olan (%58,46/2) %29,23 (yirmi dokuz virgül yirmi üç)

oranında artırılması suretiyle bulunacak tutarlar olacaktır.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-15.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-15.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-020
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221230M2-2.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221230M2-2.htm
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-021
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/vergi2024/vergi-2024-019
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HALKA AÇIK ŞİRKETLERDE ENFLASYON DÜZELTMESİ UYGULAMASI

Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kurul Karar Organı’nın 28/12/2023 tarihli ve 81/1820 sayılı
kararı uyarınca yapılan duyuru ile;

Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama Standartlarını uygulayan SPK’nın finansal
raporlama düzenlemelerine tabi ihraççılar ile sermaye piyasası kurumlarının,
31/12/2023 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemlerine ait yıllık finansal
raporlarından başlamak üzere TMS 29 hükümlerini uygulamak suretiyle enflasyon
muhasebesi uygulamasına,

Özel hesap dönemi bulunan sermaye piyasası kurumları ile ihraççıların, 31/12/2023
tarihinden sonra sona erecek ilk hesap dönemine ait yıllık finansal raporlarından
başlamak üzere TMS 29 hükümlerini uygulamak suretiyle enflasyon muhasebesi
uygulamasına,

II-14.1 “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” ve II.14.2
“Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliği”nde belirlenen
bildirim sürelerine, TMS 29’un ilk kez uygulanacağı yıllık finansal raporlar için 10 hafta,
31/03/2024 ile 30/06/2024 tarihli ve özel hesap dönemine sahip olanların enflasyon
muhasebesi uygulanacak ilk yıllık finansal raporlarını takiben hazırlanacak ilk iki ara
dönem finansal raporları için 6 hafta ilave edilmesine,

karar verilmiştir.

Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kurul Karar Organı’nın 28/12/2023 tarihli ve 81/1820 sayılı
kararına ulaşmak için lütfen tıklayınız.

Duyurunun tamamı için tıklayınız.

Bağımsız Denetim
DUYURULAR: 

UFRS 2023-002

29/12/2023
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https://www.denet.com.tr/spk-bildirim.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/duyurular/ufrs-duyuru-2023/ufrs-2023-002


SİRKÜLERLER: 

İŞ HUKUKU VE

SOSYAL GÜVENLİK

2023-081

11/12/2023

SİRKÜLERLER: 

İŞ HUKUKU VE

SOSYAL GÜVENLİK

2023-082

12/12/2023

ULUSAL MESLEK STANDARTLARINA DAİR TEBLİĞ’DE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA
DAİR TEBLİĞLER

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından 10/12/2023 tarihli ve 32395 sayılı Resmi Gazete’de
yayımlanan “Ulusal Meslek Standartlarına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2015/6)’de Değişiklik
Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2023/26)” ile bazı meslek standartlarında değişiklik
yapılmıştır.

Söz konusu değişiklik yapılan meslek standartları aşağıdaki gibidir.

Orman Fidan Yetiştirme İşçisi (Seviye 3)
Orman Ağaçlandırma, Gençleştirme ve Bakım İşçisi (Seviye 3)
Sürütme ve Yükleme İşçisi (Seviye 3)

2023/26 sayılı Tebliğ’e ulaşmak için tıklayınız. 

2023/26 sayılı Tebliğ’in Ek’ine ulaşmak için tıklayınız.
 
Sirkülerin tamamı için tıklayınız.

DEPREM BÖLGESİNDE YAPILANDIRMA TAKSİT ÖDEME SÜRELERİNİN UZATILMASI
HAKKINDA KARAR

12/12/2023 tarihli ve 32397 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7918 karar sayılı
Cumhurbaşkanı Kararı ile 06/02/2023 tarihinde Kahramanmaraş ilinde meydana gelen
depremler nedeniyle Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri ile Gaziantep
ilinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde devam eden mücbir sebebe istinaden, “7256 Sayılı
Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması
Hakkında Kanun ve 7326 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanunda” yer alan taksit ödeme sürelerinin
yeniden belirlenmesine karar verilmiştir.

Söz konusu Karar’a göre;

06/02/2023 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere ilan edilen mücbir sebep halinin
Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri ile Gaziantep İlinin İslahiye ve
Nurdağı ilçelerindeki dairelere (alacaklı idarelere) anılan Kanunlar kapsamında
06/02/2023 ile 30/04/2024 tarihleri arasında ödenmesi gereken taksitlerinden
(ödeme süresinin son günü mücbir sebep halinin sona erdiği tarihe rastlayanlar dâhil)
birincisinin ödeme süresi; mücbir sebep halinin sona erdiği tarihi izleyen ayda, sonraki
taksitlerin ödeme süreleri de bu ayı takip eden aylık dönemler halinde (toplam oniki
ayda) ödenmek üzere uzatılmıştır.

Mücbir sebep halinin başladığı tarih ile mücbir sebep halinin sona erdiği tarih arasına
rastlayan taksit sayısının onikiden fazla olması halinde, fazla olan taksitler onikinci
taksitle birlikte ödenecektir.

Söz konusu Karar’a ulaşmak için tıklayınız.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.

İş Hukuku & 

Sosyal Güvenlik

BDO DENET AYLIK BÜLTEN | OCAK 2024

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231210-2.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231210-2.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231210-2-1.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-081
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231212-11.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-082


SİRKÜLERLER: 

İŞ HUKUKU VE

SOSYAL GÜVENLİK

2023-083

14/12/2023

SİRKÜLERLER: 

İŞ HUKUKU VE

SOSYAL GÜVENLİK

2023-086

28/12/2023

SİRKÜLERLER: 

İŞ HUKUKU VE

SOSYAL GÜVENLİK

2024-001

02/01/2023

4447 SAYILI KANUNUN GEÇİCİ 10 UNCU MADDESİ KAPSAMINDA YABANCI
UYRUKLU SİGORTALILARA YÖNELİK YENİ UYGULAMA

Bilindiği üzere, 25/02/2011 tarihli ve 27857 Mükerrer sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak
yürürlüğe giren 6111 sayılı Kanun ile 4447 sayılı Kanun'a eklenen geçici 10 uncu maddesi
kapsamında genç, kadın ve mesleki belge sahibi olanların istihdam edilmesi durumunda
prim desteğinden yararlanma süresi, kapsama giren sigortalının yaşına, mesleki yeterlik
belgesi sahibi olmasına veya mesleki ve teknik eğitim veren orta veya yüksek öğretimi ya
da Türkiye İş Kurumunca düzenlenen iş gücü yetiştirme kursunu bitirip bitirmediğine göre
değişmekte olup destek kapsamına giren sigortalının Türkiye İş Kurumuna kayıtlı işsiz
olması halinde ise 4447 sayılı Kanun'un geçici 10 uncu maddesinin ikinci fıkrasının (c) ve
(d) bendine göre bu sigortalının destek süresine ilave 6 ay eklenmektedir. Söz konusu
prim desteğinden Türk vatandaşı veya yabancı uyruklu ayrımı olmaksızın ilgili maddede
yer alan şartları sağlayan tüm sigortalılardan dolayı yararlanılabilmektedir.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.

50’DEN AZ ÇALIŞANI OLAN VE AZ TEHLİKELİ SINIFTA YER ALAN İŞYERLERİ İÇİN İŞ
GÜVENLİĞİ UZMANI VE İŞYERİ HEKİMİ BULUNDURMA ZORUNLULUĞUNDA SÜRE
UZATIMI

28/12/2023 tarihli ve 32413 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7491 sayılı “Bazı Kanun ve
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” un 71 inci
maddesi ile; 20/06/2012 tarihli ve 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununun 38 inci
maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinin (1) numaralı alt bendinde yer alan “31/12/2023”
ibaresi “31/12/2024” şeklinde değiştirilmiştir.

Söz konusu değişiklik ile; 50’den az çalışanı olan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerleri
için iş güvenliği uzmanı ve işyeri hekimi bulundurma zorunluluğu 31/12/2024 tarihine
ertelenmiştir.

Söz Konusu Kanun’a ulaşmak için linke tıklayınız.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.

01/01/2024-31/12/2024 TARİHLERİ ARASINDA GEÇERLİ OLACAK ASGARİ ÜCRET
RESMİ GAZETE’DE YAYIMLANDI

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın “Asgari Ücret Tespit Komisyonu Kararı” başlıklı
tebliği 30/12/2023 tarihli ve 32415 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe
girmiştir.

Söz konusu karar ile;

01/01/2024 – 31/12/2024 tarihleri arasında geçerli olacak günlük brüt asgari ücret
666,75 TL,

Ocak 2024 ile Aralık 2024 dönemleri arasında geçerli olacak asgari ücret desteği 700
TL,

olarak belirlenmiştir. 

İş Hukuku & 

Sosyal Güvenlik
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https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-083
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231228-10.pdf
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2023-086
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230-10.pdf


SİRKÜLERLER: 

İŞ HUKUKU VE

SOSYAL GÜVENLİK

2024-002

02/01/2023

2024 YILI YABANCI UYRUKLU ÇALIŞMA İZNİ HARÇ BEDELLERİ VE SGK İLE MUHSGK
DAMGA VERGİSİ TUTARLARI

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı) tarafından 30/12/2023 tarihli ve
32415 (2. Mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Harçlar Kanunu Genel Tebliği
(Seri No:94)” ve “Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No:68) ile 2024 yılı yabancı
uyruklu çalışma izni harç bedelleri ve SGK ile MUHSGK damga vergisi tutarları
açıklanmıştır.

Harçlar Kanunu Genel Tebliği’ne göre 2024 yılı yabancı uyruklu çalışma izni harç
bedelleri;

Süreli çalışma izin belgesi ve çalışma izni muafiyet belgesi 7.345,00 TL, (1 yıla kadar   
(1 yıl dahil) süre uzatımları da her yıl için aynı miktarda harca tabidir.)

Süresiz çalışma izin belgesi 73.480,60 TL,

Bağımsız çalışma izin belgesi 73.480,60 TL,

olarak belirlenmiştir.

Sosyal güvenlik kurumlarına verilen sigorta prim bildirgelerine ilişkin damga vergisi
tutarı 228,80 TL,

Aylık Prim ve Hizmet Belgesi ile Muhtasar Beyannamenin birleştirilerek verilmesiyle
oluşturulan beyannamelerin damga vergisi tutarı 365,50 TL,

 olarak belirlenmiştir.

Ayrıca yabancı uyruklu çalışanların 2024 yılı çalışma izin kartlarına ilişkin değerli kağıt
bedeli tutarı 565,00 TL olarak belirlenmiştir.

Sirkülerin tamamı için tıklayınız.

01/01/2024 ile 31/12/2024 tarihleri arasında geçerli olacak 30 güne karşılık brüt asgari
ücret 20.002,50 TL, net 17.002,12 TL olarak belirlenmiştir. Asgari ücretin net hesabı ve
işverene maliyeti duyurumuzda hesaplanmıştır. 
 
Sirkülerin tamamı için tıklayınız.

İş Hukuku & 

Sosyal Güvenlik
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https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024-002
https://www.bdo.com.tr/tr-tr/yayinlarimiz/sirkulerler/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024/is-hukuku-ve-sosyal-guvenlik-2024-001


Ayın Öne Çıkan

Haberleri ve Yayınları
Vergi Usul Kanunu Kapsamında Enflasyon Düzeltmesi
eğitimlerimize Aralık ayında da devam ettik.

Bu kapsamda Vergi Bölümü Ortağımız Erdal Güleç ve Kıdemli
Müdürümüz Gülşah Acar eğitmenliğinde 8, 19 ve 27 Aralık’ta
İstanbul’da, 15 Aralık’ta Ankara’da olmak üzere eğitimlerimizi
gerçekleştirdik.

Eğitimlerimize katılan tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz.

Vergi Bölümü ortağımız Emrah Akın 12 Aralık 2023 tarihinde
TRT 1 Radyo’da “TBMM'de Başlayan 2024 Bütçe Kanunu
Görüşmeleri” konusunu değerlendirmiştir.

Vergi Bölümü ortağımız Emrah Akın 21 Aralık 2023 tarihinde
Bloomberg HT’de "Enflasyon Muhasebesinin Şirket
Bilançolarına ve Potansiyel Halka Arz Faaliyetlerine Etkisi”
konusunu değerlendirmiştir .

Vergi Bölümü ortağımız Emrah Akın 28 Aralık 2023 tarihinde
Ekotürk TV’de “Sigaradaki ÖTV Düşüşünün Para ve Maliye
Politikası Uyumundaki Önemi” konusunu değerlendirmiştir.
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Ayın Öne Çıkan

Haberleri ve Yayınları

22 Aralık tarihinde gerçekleşen “Yasadışı Ticaretle Mücadele
Konferansı”nda, “Yasadışı Ticaretin Etkileri ve Çözüm Yolları
Paneli”nde BDO Vergi Bölümü Ortağımız Emrah AKIN panelist
olarak yer almıştır. 

BDO’nun Transfer Fiyatlandırması Haberleri’nin son
sayısında, OECD ve ABD’deki gelişmelerle ilgili en son
haberlerin yanı sıra Avustralya, Brezilya, Fransa ve Güney
Afrika’dan transfer fiyatlandırması haberleriyle ilgili raporu
buradan okuyabilirsiniz.

BDO’nun Küresel Vergi Gelişmeleri Raporunda; Kanada'daki
yeni Dijital Hizmet Vergisi’nin etkisi, Almanya’da halka açık
Ülke Bazlı Raporlama (CbCR) ve Avustralya’da Çevresel,
Sosyal ve Yönetişim kuralları kapsamında raporlamadan
kaynaklanan riskleri hakkında görüşlere buradan  
ulaşabilirsiniz. 

BDO 2023 yılında da büyümeye devam ederek global
cirosunu 14 Milyar USD’ye çıkardı.

Dünyada tüm kurumları etkileyen ekonomik krizlere ve doğal
afetlere rağmen, bunların üstesinden gelerek her yıl olduğu
gibi bu yıl da büyümeye devam etti.

Bu başarıda büyük emeği geçen BDO çalışanlarının sayısı ise
dünya genelinde 166 ülkede 115.600’ü geçti. 
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https://www.bdo.global/en-gb/microsites/tax-newsletters/transfer-pricing-news/issue-45-december-2023
https://www.bdo.global/en-gb/microsites/tax-newsletters/homepage


Ayın Öne Çıkan

Haberleri ve Yayınları

31 Aralık 2023 Örnek UFRS Mali Tabloları yayımlandı. Bu
güncelleme, IFRS 1 ve IFRS 12’de yapılan değişikliklerin
benimsenmesine ilişkin açıklamaların yanı sıra yayınlanmış
ancak henüz yürürlüğe girmemiş diğer standartlar hakkında
bilgileri içermektedir. Çalışmaya ulaşmak için tıklayınız.
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https://www.bdo.global/en-gb/insights/ifrs-and-corporate-reporting/2023/ifrs-illustrative-financial-statements-(december-2023)


Ayın Öne Çıkan

Haberleri ve Yayınları

Alkol, tütün ve tütün ürünleri gibi kontrol altındaki maddelerle ilgili yasa dışı faaliyetler, vergi gelirleri bağlamında
önemli kayıplara ve kamusal düzen üzerinde doğrudan etkilere neden olmaktadır. Bu nedenle, bu alanlardaki
kaçak faaliyetlerin yakından takip edilmesi önemli bir konudur.

BDO Türkiye olarak bu konuya dikkat çekmek amacıyla "Vergisel Perspektiften Tütün Ürünleri ve Alkollü
İçecekler Piyasasında Kayıt Dışılık Tespitler ve Mali Politika Önerileri" başlıklı bir rapor hazırlanmıştır. 

Raporumuzda, Türkiye'de tütün, alkollü içecekler ve özellkle yeni nesil tütün ürünlerine ilişkin kapsamlı bir
inceleme sunulmakta ve bu sektörlerin ekonomik, hukuk ve vergi dinamikleri ele alınarak, bu alanlarda yaşanan
gelişmelerin ve değişikliklerin kayıt dışı ekonomi bağlamında etkileri değerlendirilmektedir.

Rapor’un tamamını okumak için tıklayınız. 
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https://www.denet.com.tr/bdorapor.pdf
https://www.denet.com.tr/bdorapor.pdf
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ERDOĞAN SAĞLAM

Ortak - Vergi 

Yeminli Mali Müşavir

BDO İstanbul Ofisi

T24  Gelir İdaresi Başkanlığı vergi mükelleflerine ilişkin bilgileri

         ücret karşılığında paylaşmaya hazırlanıyor!

T24  Torba yasa Plan ve Bütçe Komisyonu'nda kabul edildi; yurt

         dışından elde edilen kâr payları ile ilgili avantajlı düzenleme-

         ler değiştirilmeden geçti   

         Yedi soruda; tütün, tütün mamulleri, alkol ve alkollü içki sek-

         törleri için getirilen teminat yükümlülükleri ne anlama gel-
         iyor?

T24  Geçmiş yıl kârlarını enflasyon düzeltmesi öncesinde olağan-
         üstü yedeklere atmak ya da atmamak

T24  Torba yasa Meclis'ten geçti, işte vergi konusunda kabul                     
         edilen yeni düzenlemeler

         Vergide Sıkılaştırma Dönemi

Torba yasa görüşmelerinin ertelenmesi ne anlama geliyor?

Torba yasa ile stopaj oranlarına ilişkin yetki maddelerinde

yapılması düşünülen değişiklikler

Yayımlanan Makaleler &

Köşe Yazıları

T24    

T24    

T24    

Emrah AKIN

Ortak - Vergi 

Yeminli Mali Müşavir

BDO İstanbul Ofisi

Şimdi oku

Şimdi oku

Linkedin Tebliği mi yoksa Godot’yu mu bekliyoruz?ERDAL GÜLEÇ

Ortak – Vergi

Yeminli Mali Müşavir

BDO İstanbul Ofisi

T24 Yıllık

T24 Yıllık

Bütçeyi ne kadar merak ediyorsunuz?
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https://t24.com.tr/yazarlar/erdogan-saglam/gelir-idaresi-baskanligi-vergi-mukelleflerine-iliskin-bilgileri-ucret-karsiliginda-paylasmaya-hazirlaniyor,42543
https://t24.com.tr/yazarlar/erdogan-saglam/torba-yasa-plan-ve-butce-komisyonu-nda-kabul-edildi-yurt-disindan-elde-edilen-kar-paylari-ile-ilgili-avantajli-duzenlemeler-de-degistirilmeden-gecti,42526
https://t24.com.tr/yazarlar/erdogan-saglam/torba-yasa-gorusmelerinin-ertelenmesi-ne-anlama-geliyor,42631
https://www.denet.com.tr/erdogansaglam.pdf
https://t24.com.tr/yazarlar/erdogan-saglam/torba-yasa-ile-stopaj-oranlarina-iliskin-yetki-maddelerinde-yapilmasi-dusunulen-degisiklikler,42677
https://t24.com.tr/yazarlar/erdogan-saglam/sekiz-soruda-tutun-tutun-mamulleri-alkol-ve-alkollu-icki-sektorleri-icin-getirilen-teminat-yukumlulukleri-ne-anlama-geliyor,42841
https://t24.com.tr/yazarlar/erdogan-saglam/gecmis-yil-karlarini-enflasyon-duzeltmesi-oncesinde-olaganustu-yedeklere-atmak-ya-da-atmamak,42827
https://t24.com.tr/yazarlar/erdogan-saglam/torba-yasa-meclis-te-kucuk-degisikliklerle-kabul-edildi,42877
https://t24.com.tr/yazarlar/erdogan-saglam/orta-vadeli-program-vergide-hangi-politika-ve-tedbirleri-ongoruyor,41470
https://www.linkedin.com/pulse/tebli%25C4%259Fi-mi-yoksa-godotyu-mu-bekliyoruz-erdal-g%25C3%25BCle%25C3%25A7-iygif/?trackingId=iunuC2xvQaG1zJG8bBNoag%3D%3D
https://www.denet.com.tr/emrahakin.pdf
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